

VACANCY

Application is invited for the following posts under the research project .in department of Obstetrics and gynaecology, AIIMS New Delhi

Name of Post	No of Posts	Qualifications & Essential Requirements	Age Limit
Junior Research Fellow	1	M.Sc in any Branch of life Sciences with NET/GATE qualification (As per ICMR rules)	18-30 Years
Field Investigator	1	12 th Pass with 1 years Field Worker Experience (As per ICMR rules)	18-30 Years

Please submit your CV latest by 11th may 2019 in Room. No. 3064, Teaching Block 3rd Floor AIIMS New Delhi. (B)

**Only shortlisted candidates will be invited for interview.
No TA/DA will be given for attending the interview.**


Dr. Neena Malhotra
MD, MRCOG
Professor
Dept. of Obst. & Gynae.
AIIMS, New Delhi-29

रिक्ति

अनुसंधान परियोजना के तहत निम्नलिखित पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किया जाता है। प्रसूति और स्त्री रोग विभाग, दिल्ली के एम्स

पद का नाम	पदों की संख्या	योग्यता और आवश्यक आवश्यकताएँ	आयु सीमा
कनिष्ठ शोधकर्ता (जे.आर. एफ)	1	(एम. एस सी) जीवन विज्ञान की किसी भी शाखा में नेट / गेट योग्यता (ICMR नियमों के अनुसार)	18-30 वर्षों
क्षेत्र अन्वेषक	1	12 th उत्तीर्ण 1 साल के फील्ड वर्कर अनुभव के साथ (ICMR नियमों के अनुसार)	18-30 वर्षों

कृपया अपना CV कमरा संख्या नंबर 3064, टीचिंग ब्लॉक तीसरी मंजिल एम्स नई दिल्ली। [REDACTED] - [REDACTED], 11 मई 2019^(B) तक कमरे में जमा करें।

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए / डीए नहीं दिया जाएगा

Neena
Dr. Neena Malhotra
MD, MCh, COG
Prof. for
Dept. of Obs. & Gynae.
AllMS, New Delhi-28